
製表日期：102年12月19日表56-1(100年度)綜稅各項扣除額與應納稅額減徵各縣市申報統計表
單位：金額(千元)

未扣除免稅額之
稅額

未扣除標準扣除
額一般扣除額之

稅額

因扣除標準扣除
額一般扣除額減

徵之稅額

因扣除免稅額減
徵之稅額

未扣除薪資特別
扣除額之稅額

因薪資特別扣除
額減徵之稅額

未扣除儲蓄特別
扣除額之稅額

因儲蓄特別扣除
額減徵之稅額

縣市別

24499431261538955667444129371396985051313355446510997829134701781臺 北 市

97401326184646322533528435967381704729027680635681231567444高 雄 市

91011627002398305928229151565368465129776934608651732178800臺 中 市

1082182711176506208310916650705331100119216233524581基 隆 市

56152215347468194191716727863225961617045562389281318678759臺 南 市

1091832133028277080230092534449923683445949002618744嘉 義 市

2787181270736781411713242766113595413564604175353314182182新 竹 市

1425488449482525811478493342426581693501044571064459454167358新 北 市

1038032126197414316243671043932424617188162432838637宜 蘭 縣

66383420358194290977422604133312311422817474561193825306297桃 園 縣

209981808481787250687473421043629891846418480969722932新 竹 縣

13996436295416644364154013653147414272412525234742100苗 栗 縣

1097352248377377147251578941076525494077646962903338南 投 縣

3084509405032112383710220419125368310350265222967611326258彰 化 縣

13372226946984914183052394546739310771410448703605845雲 林 縣

854651718979359351199286537654020100537484812381994嘉 義 縣

15212729933215668033407997619608346080211753124016506屏 東 縣

779371559027288863176995431669817977895567492037840花 蓮 縣

37002704762145186812947153802821562283420951180臺 東 縣

248394094117865946323184947469518163651548223澎 湖 縣

39537688413131689780565137376786252260329909206金 門 縣

430694585168871071661742810770732234122513連 江 縣

363032519 58036839 342353505 37357825 334739413 29743733 313903584 8907904合     計

一、說明：(一)各欄項之金額係取千元後四捨五入。
　　　　　(二)各欄位計算說明：
　　　　　　　1.未扣除免稅額之稅額：應納稅額未扣除免稅額之稅額。
　　　　　　　2.因扣除免稅額減徵之稅額：應納稅額未扣除免稅額之稅額與應納稅額間之差額。
　　　　　　　3.未扣除標準扣除額一般扣除額之稅額：應納稅額未扣除標準扣除額一般扣除額之稅額。
　　　　　　　4.因扣除標準扣除額一般扣除額減徵之稅額：應納稅額未扣除標準扣除額一般扣除額之稅額與應納稅額間之差額。
　　　　　　　5.未扣除薪資特別扣除額之稅額：應納稅額未扣除薪資特別扣除額之稅額。
　　　　　　　6.因薪資特別扣除額減徵之稅額：應納稅額未扣除薪資特別扣除額之稅額與應納稅額間之差額。
　　　　　　　7.未扣除儲蓄特別扣除額之稅額：應納稅額未扣除儲蓄特別扣除額之稅額。
　　　　　　　8.因儲蓄特別扣除額減徵之稅額：應納稅額未扣除儲蓄特別扣除額之稅額與應納稅額間之差額。
本統計之所得為課稅資料，未納入「政府移轉支出」各戶所得、免稅所得、分離課稅所得等資料，故不宜逕作為衡量所得差距之參據，相關所得資料應以行政院主計總處公布之資料為準。


